

Çocuğunuzun gelişimi ile ilgili endişeleriniz mi var?

yardımcı olabilecek hizmetler var ve bunlardır ...

Çocuk ve Aile Sağlığı Hemşiresi

Çocuğunuzun gelişimiyle ilgili herhangi bir endişeniz varsa, yerel Çocuk ve Aile Sağlığı Hemşirenize düzenli ziyaretler yapmak iyi bir başlangıç noktasıdır. **Bu ÜCRETSİZ bir hizmettir ve çocuğunuzun doğumundan beş yaşına kadar mevcuttur.**

Yerel Aile Doktorunuz

Çocuğunuzun gelişimi hakkında herhangi bir endişeniz varsa, yerel Doktorunuz daha fazla destek ve bilgi için başka bir seçenektir. **Doktorlar ayrıca uzman servislere sevk sağlayabilir.**

Toplum Sağlığı Merkezleri

Konuşma patolojisi, ergoterapisi, fizyoterapi, diyetetik, akıl sağlığı dahil olmak üzere "Yardımcı Sağlık hizmetleri" aracılığıyla daha fazla desteğe erişilebilir. **Aile Hekiminizin havalesi veya sevki olmadan yerel Toplum Sağlığı Merkeziniz aracılığıyla Müttefik Sağlık Hizmetlerine erişebilirsiniz.** İnternette arama yapın veya ayrıntılar için Aile Doktorunuza danışın.

Özel hizmetler

Uzmanlar aracılığıyla daha fazla destek alınabilir, örneğin, bir çocuk uzman doktoru ve özel, ücretli hizmetler.

Bazı hizmetler toplu faturalandırma veya Medicare indirimi sunar, yada boşluk ücreti ödemeniz gerekebilir. Hangi uzmanlık hizmetlerinin sevk gerektirdiğini doktorunuza sorun.



Hatırlanması gereken önemli noktalar

- **Çocuğunuzunuzu en iyi siz tanırırsınız, bir şeylerin ters gittiğini düşünüyorsanız yukarıdaki hizmetlerden herhangi biriyle iletişime Geçin**
- **Erken yardım istemek en iyisidir, yardım istemek için asla geç değildir**
- **Endişelerinizin giderilmediğini düşünüyorsanız ikinci bir görüş almaktan korkmayın**

This resource has been developed by the 'Stronger Seeds Taller Trees' project.

General Practitioners can access further information about this initiative by visiting the South Western Sydney Primary Health Network (PHN) online GP Newsletter.

[South Western Sydney Primary Health Network](https://www.swsphn.com.au)
([swsphn.com.au](https://www.swsphn.com.au))



STRONGER SEEDS, TALLER TREES
Increasing early supports to improve child outcomes

Insert your contact details here